
 

 

Številka: 032-0001/2022 
Datum: 24. 3. 2022 
 
 

23. SEJA OBČINSKEGA SVETA OBČINE SLOVENSKE KONJICE, 
dne 31. 3. 2022 

 
 
ZADEVA:  GRADIVO ZA 10. TOČKO SEJE OBČINSKEGA SVETA OBČINE 

SLOVENSKE KONJICE  
NASLOV:  
  

 
OBLIKOVANJE LISTE KANDIDATOV ZA IMENOVANJE 
PREDSTAVNIC/IKOV V SVET ZAVODA REGIJSKO ŠTUDIJSKO 
SREDIŠČE 

PREDLAGATELJ: 
  

ŽUPAN 

PRAVNA PODLAGA:  
  

16. člen Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 
12/16 – popravek in 69/17) 

NAMEN:  Predlog za sprejem 
 

STALIŠČE 
PRISTOJNE 
KOMISIJE IN 
ODBOROV: 

 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter 
administrativne zadeve gradiva še ni obravnavala. 

POROČEVALEC: 
  

Slavko Hren, predsednik KVIAZ  

PREDLOG SKLEPA:  Predlagam, da Občinski svet kot predstavnico v svet RSŠ predlaga 
Marijo Sodin. 

                                                                                                                      
                                                                                                                    Župan 

                                                                                               Občine Slovenske Konjice 
                                                                                                   Darko Ratajc, univ. dipl. ekon.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
PREDLOG SKLEPA 

OBČINSKI SVET 
Stari trg 29 
Slovenske Konjice 
 
 
 
Na podlagi 16. člena Statuta Občine Slovenske Konjice (Uradni list RS, št. 87/15, 12/16 – 
popravek in 69/17) je Občinski svet Občine Slovenske Konjice na ____ redni seji dne ______ 
sprejel 
 
 
 

S K L E P 
 
 

I. 
 

Občinski svet Občine Slovenske Konjice za članico sveta zavoda Regijskega študijskega 
središča za novo mandatno obdobje predlaga Marijo Sodin. 

 
II. 

 
Ta sklep velja z dnem sprejema. 
 
 
 
 
Št.  
Slovenske Konjice,  
 
 
                              
 
 

 Župan 
 Občine Slovenske Konjice 
 Darko Ratajc, univ.dipl.ekon. 

 
      
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Obrazložitev: 
 
V skladu z 8. členom Statuta Regijsko študijsko središče je Občina Slovenske Konjice ena 
izmed ustanoviteljic le tega, zato ima pravico v Svet zavoda RŠS predlagati svojega 
predstavnika/co.  
 
Na podlagi 8. člena Statuta RŠS je Svet zavoda organ upravljanja zavoda in šteje 14 
članov.  
Svet zavoda lahko za posamične naloge iz svoje pristojnosti oblikuje delovna telesa.  
Člane sveta zavoda imenujejo:  
- 7 članov imenujejo ustanoviteljice, in sicer: Mestna občina Celje 3 člane, Mestna občina 
Velenje 2 člana in ostale občine 2 člana,  
- 2 člana imenujejo ustanoviteljice - gospodarske in obrtne zbornice,  
- 1 člana imenuje Vlada Republike Slovenije v imenu Republike Slovenije, 
- 3 člane imenujejo višje in visokošolski zavodi v regiji, 
- 1 člana imenujejo delavci, zaposleni v zavodu.  
 
Predsednika in namestnika predsednika sveta zavoda izvolijo izmed sebe člani sveta 
zavoda. Mandat članov sveta zavoda traja 4 leta.  
Člani sveta so lahko po izteku mandata ponovno imenovani v svet zavoda.  
 
Svet zavoda oz. direktor zavoda, je dolžan najmanj 60 dni pred iztekom mandata oz. pred 
konstituiranjem sveta zavoda sprejeti sklep o razpisu volitev in z njim pisno seznaniti 
ustanoviteljice ter jih pozvati, da v roku 30 dni imenujejo svoje člane. 
 
V primeru, ko več ustanoviteljic oz. izobraževalnih zavodov imenuje skupne člane, so 
ustanoviteljice oz. zavodi dolžni v roku 30 dni sporočiti svoje predloge kandidatov za 
člane sveta zavoda. 
Vsi predlagani kandidati se uvrstijo na listo kandidatov, katero je svet zavoda oz. direktor 
dolžan posredovati ustanoviteljicam oz. zavodom, da o njej v nadaljnjih 45 dneh 
glasujejo. 
  
Za člana sveta je izvoljen tisti kandidat z liste, ki je dobil največ glasov ustanoviteljic oz. 
zavodov, ki so prišli v poštev pri glasovanju o posamezni listi. Vsaka ustanoviteljica oz. vsak 
zavod, ki sodeluje pri glasovanju, ima po en glas.  
 
Marija Sodin je že zdaj imenovana v svet zavoda kot skupna kandidatka naše in sosednjih 
občin (Dobrna, Vitanje, Vojnik, Zreče). Marija Sodin ponovno soglaša, da se jo uvrsti na listo 
kandidatov za predstavnico Sveta zavoda RŠS. 
 


